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     Cikkünk a 4. oldalon! 

Kedves Kaposújlakiak! 

Már kemence is ékesíti pihenőparkunkat! 

 

A közelgő év vége és a karácso-

nyi készülődés ünnepi hangula-

tában jól esne picit megpihenni 

egy bögre forró teával. Azonban 

még sok teendő maradt az év hát-

ralévő időszakában, ezekről sze-

retnék írni első sorban, kicsit 

mellőzve a múltidézést. A prog-

ramjainkról és az ünnepi készü-

lődésről szó lesz még a többi 

cikkben, amikben a jó kedvet 

idézik fel a szerzők. 

Manapság sokat hallunk a globá-

lis felmelegedésről, a lehetséges 

megoldásokról, a világ törekvé-

seiről a jövőnk, gyermekeink vé-

delme érdekében. Kaposújlak 

ugyan pici pontja ennek a folya-

matnak, de ki kell vennünk ré-

szünket a munkából, melyet évek-

kel ezelőtt elindítottak világ-

szerte, és sok eredményét láthat-

juk már közeli környezetünkben 

is.  

Az újság megjelenésére már meg-

érkezhettek, és átvehették a kék 

szelektívgyűjtő hulladékgyűjtő 

edények, mellyel új rendszer  

kerül bevezetésre. Januártól  

ebbe a kék edénybe kell tenni  
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Kedves Kaposújlakiak! – folytatás az 1. oldalról 

a háztartásban keletkező papír, 

műanyag és fém hulladékot, a 

régi meglévő kukába pedig az 

egyéb kommunális szemetet. Az 

üveget továbbra is az eddig meg-

szokott helyeken lévő nagy tartá-

lyokba kell elvinni, ahol még 

egy ideig a többi tartály is kint 

marad, de rövidesen megszűnte-

tésre kerülnek az üveggyűjtőt ki-

véve. Az új kukákat kéthetente 

fogják üríteni. Minden háztartás-

hoz küldünk külön részletes tájé-

koztatót, de kérdéseikkel fordul-

janak hozzám, vagy a hivatal-

hoz, ahol minden szükséges se-

gítséget megkapnak. 

A hulladék szállítás-gyűjtés fej-

lesztése egy kis lépés a fenntart-

ható és hosszútávon élhető kör-

nyezet kialakítása érdekében.. A 

környezet megóvásának része és 

a közös élettér minőségének ja-

vításához kapcsolódik az égetés 

és a fűtés-tüzelés bizonyos sza-

bályinak, ajánlásainak betartása 

is.  Az őszi időszakban többször 

felmerült, hogy mit lehet kezdeni 

a kerti zöld hulladékkal, és mi-

lyen időpontok lennének megfe-

lelőek az égetés engedélyezé-

sére. A jövő a kerti égetés meg-

szűntetése, de ezzel együtt meg 

kell oldani a kerti hulladék el-

szállítását. Az őszi és tavaszi 

metszés idején a darálható ágak, 

vesszők legalább egy-egy alka-

lommal összegyűjtésre és elszál-

lításra kerülnek. A kinti égetés-

kor és a kályhákban fűtéskor is 

fontos lenne kizárólag a tüze-

lésre való anyagok égetése, hisz 

a műanyagok és egyéb nem oda 

való anyagok égetése sok mér-

gező gáz és korom képződésével 

jár, amit a tüzelést végzők saját 

maguk is, de még az akár több 

háznyira lakó szomszédok is 

megszenvednek.  

A zöldkörnyezet óvásának újabb 

lépéseként, mire az újság Önök 

elé kerül, már az új korszerű köz-

világítás üzemel jobb megbízha-

tósággal, és kisebb környezet ká-

rosítással, hisz a ledes lámpates-

tek egyharmad energia felhasz-

nálással terítik a fényt elénk. 

Sajnálatosan a szociális tűzifa 

még nem érkezett meg. Keve-

sebb mennyiséget utaltak ki, 

azonban kiegészítésül az önkor-

mányzat rendelt még hozzá, így 

több fát tudunk most szétosztani. 

Az igények elbírálását követően 

szerettem volna, ha karácsony 

előtt hozzájuthatnak a rászoru-

lók, de a kiosztására már csak ja-

nuárban kerülhet sor. A tavalyi-

hoz hasonlóan a kiutalt fát térí-

tésmentesen kiszállítjuk a jogo-

sultakhoz. 

Lassan a tél dereka felé járunk 

eddig hó nélkül, ami könnyebb-

séget nyújtott nekünk, de persze 

a gyerekek nem örülnek annyira. 

Előbb-utóbb azért megérkezik a 

fehér hó a járdáinkra, útjainkra 

feladatot adva a lakosságnak és 

az önkormányzatnak egyaránt. A 

gép már készen áll az utak leta-

karításához. Ajánlott a minél ha-

tékonyabb és biztonságos hó el-

takarítás érdekében a gépkocsik-

kal beállni az udvarokba. 

Mikulás 2011. 

Végül a múltidézésről annyit 

mindenképp írnom kell, hogy 

köszönetemet fejezem ki mind a 

lakosság, mind az Önkormány-

zat nevében az év folyamán a 

sok segítségért, közreműködé-

sért, munkáért, amit az Szülők 

Egyesületétől, a Családi Kör 

Egyesülettől, a Nyudíjas Klub-

tól, a Sport Klubtól, az újlaki 

vállalkozóktól és sok önzetlen 

lakostól kapott a falu. 

A jövőben is dolgozzunk együtt 

közös életünk, lakóhelyünk 

jobbá, vidámabbá és szebbé té-

tele érdekében és örömmel fo-

gadok minden ehhez kapcso-

lódó kezdeményezést, javasla-

tot.  

Településünk minden lakójá-

nak, vállalkozójának és távol 

lévő családtagjaiknak, baráta-

iknak az Önkormányzat dol-

gozói és a Képviselőtestület 

tagjai nevében békés, boldog, 

szeretetteljes ünnepeket, sike-

res és örömökben gazdag új 

évet kívánok! 

 
Csabai Tamás 

polgármester 
 

A glóbusz szintén vas tartálya 

műgyantás bevonatot kap, így ez 

is a mai kor követelményeinek 

megfelelő lesz. Mint bizonyára 

azt sokan tudják a falu vízi köz-

műve 1975-ben lett átadva, így 

időszerű a felújítás. A korszerű-

sítés ideje alatt lehet némi fenn-

akadás a szolgáltatásban, de er-

ről az üzemeltetést végző cég 

idejében értesíteni fogja a lakos-

ságot. 

Gál László 

 

 

A  Kavíz  kft a képviselőtestület 

elé terjesztett egy gördülő ütem-

tervet, amely az ivóvízrendszer 

és a hozzá tartozó gépház és gé-

pészeti berendezések felújítá-

sára tesz javaslatot a koncesz-

sziós díj terhére. Első lépésben a 

víztorony rekonstrukciója való-

sulna meg a 2016-os év elején. 

Megtörténik a toronyszárban 

levő vezetékek cseréje, melyek 

vasból vannak, ezeket korsze-

rűbb műanyag váltja.  

Víztorony felújítás 
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3. oldal 

Már kemence is ékesíti pihenőparkunkat! 

Az idei év novembere is adott 

okot egy kis ünneplésre.  A Tök 

jó nap folytatásaként falunk ap-

raja és nagyja birtokba vehette a 

park egy kis zugában újonnan 

épült kemencénket.  

Az építésről csak annyit, hogy a 

szándékot gyorsan követték a 

tettek, és azt gondolom egy cso-

daszép kis sütőalkalmatosság 

épült ezen a pár négyzetméteren.  

Stílusosra sikeredett a megnyitó, 

gyűlt is a jónép hála a magassá-

gosnak. Polgármester úr avató-

beszéde közben lobogott a tűz 

alakult a parázs, amely jól befű-

tötte nekünk a kis kemencét.  Ki 

is használtuk, ha már van, hát 

süssünk benne valamit. No azért 

ezt nem bíztuk a véletlenre, igazi 

szakértőket hívtunk vendég-

ségbe, akik csudát műveltek itt 

nekünk. Miszlangné Ági és ked-

ves férje érkeztek hozzánk a kö-

zeli Szennáról.  

 

Az előző este ledagasztott 14 kg 

lisztből sütöttek nekünk kenyér-

lángost, de olyat, hogy a szava-

kat még most is csak keresem. 

Ehette azt ki-ki ízlése szerint só-

val, tejfellel, fokhagymával vagy 

csak úgy magában.  

S ha netán valaki kicsit elsokallta 

volna a sót meg a fokhagymát az 

mindjárt le is öblíthette egy kis 

fűszeres forralt borral, mert a 

mennyei étek mellé természete-

sen ez is készült egy-két kondér-

ral. Az idő gyorsan telt, s mert a 

langalló, no meg a bor is jól fo-

gyott, az emberek jókat beszél-

gettek egymással. Azt gondo-

lom, aki jelen volt jól érezte ma-

gát, nem úgy, mint Jancsi és Ju-

liska abban a bizonyos mesében, 

amelyben szintén volt egy ke-

mence, de abban nem langallót 

akartak sütni.  

Bízom benne, hogy ezután sokan 

fogják használni a parkunk leg-

újabb ékszerét. Akik netán el-

csapták a hasukat, rendezvé-

nyünk után sétálhattak egyet a 

sötétben a Kaposújlaki Szülők 

Egyesületével. De, ez már egy 

másik történet, melyről írjanak 

azok, akiknek e programot kö-

szönhetjük.  

Gál László 
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Október 23-i megemlékezés 

A Művelődési Házba költözött 

könyvtárunk megújult, átalakult. 

A konyhapult helyére új köny-

vespolcok kerültek. Az október 

6-i avatóra az íróasztal, a fölötte 

lévő tárolók, valamint a régi, vi-

harvert könyvespolcok végét el-

rejtő többfunkciós takaró elemek 

is elkészültek. A tér közepén 

asztal és a székek amellett, hogy 

 

Hacsak Lenke nem beteg, mi 

minden hónapban ott vagyunk a 

kaposújlaki baba-mama klub-

ban! És ezt ajánljuk minden fa-

lubeli anyukának is, mert amel-

lett, hogy közösségbe szoktatjuk 

ezzel a babánkat, barátságokat 

köthetünk, megismerkedhetünk 

olyan "sorstársakkal", akikkel 

esetleg még nem találkoztunk.  

A védőnőnk hasznos tanácsok-

kal lát el bennünket, minden al-

kalommal más-más, érdekes té-

makörben.  

Baba - Mama Klub 

 

Az 1956-os forradalom a 20. 

századi magyar történelem egyik 

legmeghatározóbb eseménye 

volt. A budapesti diákok békés 

tüntetésével kezdődött 1956. ok-

tóber 23-án, és a fegyveres felke-

lők ellenállásának felmorzsolá-

sával fejeződött be november 

10-én. 

Az 1956-os forradalom évfordu-

lójának tiszteletére rendezett 

megemlékezést Csabai Tamás 

polgármester ünnepi beszéde 

nyitotta meg. Majd a kaposújlaki 

fiatalok előadása következett, 

amelyre Lecső Péter szakértő 

irányítása mellett készültek fel. 

Köszönjük!                 BBM 

látogatók kényelmét szolgálják 

kisebb foglalkozásra, olvasga-

tásra, beszélgetésre is lehetősé-

get teremtenek.  

Folyamatosan megújuló könyv- 

és DVD-készlettel, folyóiratok-

kal várjuk kedves régi és új  

Olvasóinkat!  
 

Balazsiné Balaskó Mária 

 

Január 9-én  

Pótszilveszter gyereknek és ti-

niknek – zenés, táncos összejö-

vetel az ifjúságnak. 

Január második hetében  

táncoktatás kezdődik  

felnőtteknek. 

Január 23-án  

„Ki nevet a végén?” óriás tár-

sasjáték kicsiknek és nagyok-

nak,  

„Ügyeskedő” kézügyesség fej-

lesztő foglalkozás óvodások-

nak, kisiskolásoknak 

Január 30-án  

II. DisznóTORtúra 

További részletek a plakátokon. 

A Művházban rendezendő prog-

ramokhoz (például papírmasé 

készítéshez) újság- és kartonpa-

pírt gyűjtünk.  

Kérjük, aki tud, segítsen ne-

künk! Köszönjük! 

 

Januári programok 
 Volt olyan klubnap, ahol házi-

lag készíthető (egészségre ártal-

matlan) gyurma, festék és ra-

gasztó receptjét kaptuk meg, 

amit a picikkel ki is próbálhat-

tunk. Nagy sikere volt, azóta a 

nagy tesókkal is ezt használjuk, 

köszönet érte!  

Szóval mindenkinek csak aján-

lani tudom a baba-mama klubot. 

Gyertek el minél többen, olyan 

jó kimozdulni! 

Lecsőné Horváth Korinna 

Megújult, megszépült a Könyvtárunk  
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Tök jó nap! 

2015. november 7-én, az Európa 

Parkban a kemenceavatóval 

együtt került megrendezésre az 

idei „Tök jó nap!”  

 

A kellemes és szép őszies időben 

a művelődési ház dolgozói és a 

Kaposújlaki CSALÁDI KÖR 

Egyesület közreműködésével a 

gyerekek egy jót versenyezhet-

tek egymással az igazán tökös 

akadálypályán, amit minden lel-

kes résztvevő többször is teljesí-

tett, jobbnál jobb időeredmé-

nyekkel. Pár bátrabb kedvű fel-

nőtt ezt meg is irigyelte tőlük, és 

ők is teljesítették a próbát, de az 

ő idejüket inkább fedje jótékony 

homály.  

Az ügyesebb kezűek kifaragták a 

töklámpásokat, majd aztán a ke-

mence avatás után már mindenki 

a finom, frissensült langalló kós-

tolásával zárta ezt a tök jó napot.  

Páhy Norbert  

Óriás társasjáték 

November 28-án a művház 

nagyterme átalakult egy óriás 

társasjáték táblájává! A bábuk 

maguk a résztvevő gyerekek… 

Nagyon tetszett az óriás társasjá-

ték, jól éreztem magam és jó volt 

a társaság. Sokat kellett a "Kima-

radsz egy körből!" mezőre lép-

nem, ami annyira nem tetszett, 

de ez is a játék része. 

Szántó Norbert 

Nagyon tetszett az óriás társasjá-

ték, a csapattársaim is jók voltak, 

de egyszer olyan kártyát húz-

tunk, hogy csak hatos dobással 

lehetett továbblépni. Amikor ez 

már sokadszorra sem sikerült, 

Gyuri megkérdezte, hogy ki 

sportszerű, ki enged minket to-

vább. Mindenki nemet mondott, 

hát… ez nagyon nem tetszett. A 

társasjáték legjobb része az volt, 

 

mikor a csapatunkból az egyiket 

fel kell öltöztetni karácsonyfá-

nak.  

Szántó Napsugár: 
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Új vezetőség a Nyugdíjas Klubnál 

Balazsiné Balaskó Mária váratlan, 

de érthető okok miatt 2015. nov. 

24-én lemondott a Nyugdíjas Klub 

elnöki tisztségéről. 

Új elnököt, és vezetőséget kellett 

választani korábbi egyeztetések és 

beszélgetések alapján Novák Ist-

vánnét a tagság alkalmasnak találta 

az elnöki posztra, aki ezt örömmel 

vállalja, ha a tagság szavazatával 

ezt megerősíti. 

A közgyűlésen Novák Istvánnét 

megválasztottuk klubunk új elnöké-

nek. 

Balazsiné Balaskó Mária a Nyugdí-

jas Klub vezetése mellett végezte és 

végzi a művelődési ház és a könyv-

tár vezetését, rendezését, üzemelte-

tését. Emellett természetesen a csa-

ládi teendők is várnak rá. Úgy 

érezte, hogy ezt a sok feladatot tisz-

tességesen nem lehet ellátni. 

Áldásos tevékenységének és jó 

szervezőkészségének köszönhetően 

élményekben gazdag programokat, 

kirándulásokat szervezett klubunk-

nak. Többek között elérte, hogy a 

nyugdíjasok mutassák be egy kiállí-

táson az általuk készített kézimun-

kákat, emléktárgyakat. 

A kirándulások közül is kiemelke-

dik a székesfehérvári és a soproni, 

továbbá a Rippl–Rónai Múzeum és 

a Rippl–Rónai villa meglátogatása. 

A Bál a Savoyban című operett 

megtekintése egy felhőtlenül vidám 

estét szerzett tagságunknak.  

Nagy sikere volt a 2014-es karácso-

nyi és szilveszteri klubnapnak, 

amelyet a már megújult Művelődési 

Házban tartottunk. A létesítmény 

kiállta az „élesben”tartott próbát. 

Balazsiné Balaskó Mária gratulált a 

megválasztott új elnöknek és veze-

tőségi tagoknak. Kijelentette, hogy 

tapasztalataival és tudása birtoká-

ban nagy szeretettel fogja segíteni 

és támogatni az új elnököt és veze-

tőségét. 

Novák Istvánné új elnök megkö-

szönte a támogatást és bizalmat. Jó 

egészséget, és sikeres tevékenysé-

get kívánt a leköszönő elnöknek 

megmaradt feladatai ellátásához, 

egyben megköszönte eddigi áldoza-

tos munkáját. 

Az új elnök első nagyobb feladata 

az ez évi karácsonyi és szilveszteri 

klubnap lebonyolítása lesz.  

Részletes programja még nincs, de 

zökkenőmentessé szeretné tenni az 

átmenetet. Kilátásba helyezett ki-

sebb meglepetéseket is. 

A tagság nevében gratulálok mind a 

leköszönő, mind az új elnöknek.  

Domján István 

 
Kedves Nyugdíjas Társak! 

Tisztelettel kérlek Benneteket, hogy 

jöjjetek el hozzánk,  

a klubunkba!  

Szeretettel várunk mindenkit!  

Érdeklődni:  

Novákné Anikónál  

Tel: 06/ 70/ 332 5592  
Bármilyen időpontban, késő este is jó. 

Tisztelettel:  

Novák Istvánné klubvezető 

Klubinfó: 

www.nyugdijasklub7522.blog.hu; 

Email:  

nyugdijasklub7522@gmail.com; 

 

Mézeskalácsot sütöttünk, házat, falut építettünk… 

Akik figyelemmel kísérik az Újlaki 

Adventi programokat, azok öröm-

mel tapasztalhatták, hogy nem 

fogytak el a vállalkozó, kísérletező 

kedvű, ötletekben bővelkedő, ki-

váló kézügyességgel rendelkező 

(kivéve jómagam) szorgos hölgyek-

urak- és kisgyermekek, ugyanis 

idén is szép számban készültek a 

mesevilágot megidéző mézeska-

lácsházak és egyéb remekművek. 

A Kaposújlaki CSALÁDI KÖR 

Egyesület Noé Kornélia népi ipar-

művész szakmai segítségével ebben 

az esztendőben is arra bíztatta és 

kérte a település apraját-nagyját, 

hogy engedjék szabadjára képzele-

tüket, váljanak egy rövid időre újra 

gyermekké és mesés témájú mézes-

kalács alkotásokkal járuljanak 

hozzá az idei „falu” megépítéséhez. 

A bátor ötletelést pedig tettek kö-

vették és a Faluház kistermét Ad-

vent harmadik vasárnapjára apró 

törpékkel, szarvasokkal, mesés kis 

figurákkal benépesített házikók lep-

ték el.  

Felsorolni is nehéz mennyi kisebb 

és nagyobb csodát fedezhettek fel, 

akik ellátogattak a mézeskalácsfalu 

ünnepélyes megnyitójára, de azok 

kedvéért, akik még nem látták, 

kedvcsinálónak megemlítem Hófe-

hérkét, a Hupikék törpikéket, a rén-

szarvasokat, melyek mind-mind 

várják az újabb érdeklődő helyi és 

nem helyi lakosokat. 

Azt javaslom, akik még lelkiekben 

nem hangolódtak rá a közelgő ün-

nepre látogassanak el a kiállításra a 

közeljövőben és gyönyörködjenek a 

sok szeretettel és munkával készült 

alkotásokban, hiszen fahéjas- mé-

zes illatban, gyertyafényben és me-

sebeli környezetben nincs hiány. 

Abban bízom, hogy 2016-ban egy 

megújuló, de az alapötletben nem 

változó mézeskalács-falu készítésé-

ben még többen vesznek majd részt 

településünk lakói.  

SBA 

http://www.nyugdijasklub7522.blog.hu/
mailto:nyugdijasklub7522@gmail.com
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Mesebeli mézeskalácsfalu 

 
Immáron második esztendőben, ka-

rácsony előtt, hagyományteremtő 

célzattal rendezte meg a művelődési 

házban – csak azt nem tudom, hogy 

pár év múlva a mézeskalács várost 

hol fogják elhelyezni.  

Néhány mondat Noé Kornéliáról, 

akinek ugyanazon teremben, a fala-

kon függtek a munkái csodálkozá-

sunkra, ámulatunkra és gyönyörű-

ségünkre.  

Ő volt az, aki felkészítette a „Mézes 

Mázas utca legszebb háza” pályá-

zatra a résztvevőket néhány héttel 

korábban, aki népi iparművész, s 

akinek szakmai felkészültsége és 

anyagkezelése elkápráztató. 

Kiállítását nézve az volt a benyo-

másom, hogy valami nemesebb 

anyagból, például míves márvány-

ból, vagy különböző színű nemesfé-

mekből kellene ezeket a kitűnő mű-

veket elkészíteni és nem ehető 

anyagú mézeskalácsból. 

Őszinte tisztelettel és megbecsülés-

sel gratulálok a kiállítás anyagához 

és a pályázók köszönetét fejezem ki 

a segítségért, mert legyünk őszin-

ték, hatása meglátszott a mézeska-

lács falu házainak nagy részén. 

Zsűritagnak lenni könnyű is, meg 

nehéz is. Könnyű, mert ha az em-

bernek nincs véleménye csatlakozik 

a többiekhez, de nehéz, ha kialakult 

véleményéről meg akarja győzni a 

többieket. Szerencsére az egyetértés 

igen rövid beszélgetés és vélemény-

csere után könnyen kialakult. 

A mézeskalács falu tényleg mese-

beli, vidám, kedves és fantáziadús 

alkotásokkal volt tele. Tükrözte a 

Mesterasszony jótékony és előre-

mutató hatását, de nem nyomta el az 

egyéniségek, az önálló határok ér-

vényesülését. 

Mesebeli volt, mert a díszes falak és 

tetők, a formai megoldások, a kita-

lált bejáratok, a különböző formájú 

ablakok, udvarok berendezése, 

anyagábrázolások (víz, kő, homok 

stb) és figurák valóban azzá tették. 

A változatos formajáték és szín-

használat vidámmá, tarkává és 

mégis ízlésessé varázsolták. 

A felkészültség mellett voltak -hála 

az égnek- érdekes, naiv, könnyed 

megoldások, melyek meghazud-

tolva a lomha mézeskalács anyagot 

örömtelivé és kedvessé alakították. 

Gombák, tornyocskák, íves díszlet-

szerű megoldások, Eiffel-torony, 

különlegességek, mint pl. hidak stb. 

tényleg mesebelivé és fantáziadússá 

tették a „falut”. 

A díjazottak véleményem szerint 

megérdemelték a díjakat – termé-

szetesen a többiekkel együtt – ez a 

19.-i ünnepségen derül majd ki. Hi-

szen a „Mézes Mázas utca legszebb 

háza” valóban a legszebben meg-

formált és főleg finom, biztos kéz-

zel alakított díszítéseivel hívta fel 

magára a figyelmet. Avagy van-e 

gomba mese és mese gomba nélkül, 

a fehér házikó a díszes kis paddal 

mintha a Jancsi és Juliskából lépett 

volna elénk, az általam kis székely 

házikónak nevezett alkotáska szeré-

nyen, de jó ízléssel díszítetten vé-

tette észre magát, a szarvas húzta 

szánkó gyermeki naivitásával 

nyerte meg a nézőt és milyen falu az 

ahol még Eiffel-torony sincsen. 

Remélem jövőre már mézeskalács 

városnak örülhetünk és a nagyte-

remben sem fog elférni a kiállítás. 

Javaslom, hogy aki teheti még a le-

bontás előtt nézze meg a kiállítást, 

mert örömöt és jókedvet okozó él-

ményben lesz része. 

Január második hetében a  

Művelődési Ház szervezésé-

ben táncoktatás indul  

felnőttek számára. 

Klasszikus és latin táncok  

(angol és bécsi ke-

ringő,tangó, foxtrott, rumba, 

cha-cha-cha, swing, 

merengue, salsa) 

Előreláthatólag 8 hét,  

heti 1 alkalom (1,5 óra)  

szerdai vagy pénteki 

kora esti időpontban. 

A program indítása és a  

részvételi díj a  

jelentkezők számától függ! 

Kérjük, aki szeretne részt 

venni a programon,  

jelentkezzen a 30/ 385 1252 

vagy 20/ 538 9563  

telefonszámokon, vagy  

személyesen a művházban. 

Minden táncolni vágyót  

szeretettel várunk! 
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Köszöntjük az újszülötteket! 

Gratulálunk és sok örömet,  

boldogságot kívánunk! 

Bihari Barnabás 

Búcsúzunk azoktól, akik örökre 

eltávoztak közülünk! 

Nyugodjanak békében! 

Csiszár Ferencné 

Nagy Sándor 

Kovács Istvánné 

  

Adventi készülődés - 2015. november 28. – Óriás társasjáték 

   

Betlehem a Harangláb tövében 

   

Nálunk járt a Mikulás! - 2015. december 5.   

   

Mézeskalácsfalu – 2015. december 13. – Noé Kornélia kiállítása 

 

 

 

Kaposújlak Önkormányzatának 

ingyenes információs kiadványa 

2015. december 

Kiadásért felel:  
Csabai Tamás polgármester 

Kiadja:  

Kaposújlak Községi Önkormányzat 

7522. Kaposújlak, Kossuth u. 10. 

Tel: 82/ 714 – 400 

Weboldal: www.kaposujlak.hu 

Email: kaposujlak@kaposnet.hu 

Megjelenik 270 példányban. 

 

A cikkeket írták:  
B. Balaskó Mária, Csabai Tamás 

Dabóczi József, Domján István, 

Gál László, Lecsőné Horváth Korinna,  

Páhy Norbert, Sné Dr. Bajczi Andrea 

 

A fotókat készítették:  
Balazsiné Balaskó Mária  

Dabóczi Csaba, Nagyné Pallos Renáta 

Köszönjük a közreműködést! 

 

Képes visszatekintő 

Kaposújlaki eseményekről,  

programokról, rendezvényekről  

tájékozódhatnak weboldalunkon: 

www.kaposujlak.hu  

Művelődési Ház programjai és azokon ké-

szült fotók megtekinthetők  

facebook oldalunkon: 

www.facebook.com/muvhazkaposujlak 

Könyvtári programok, ajánlók: 

www.konyvtarkaposujlak.blogspot.hu  

 

http://www.kaposujlak.hu/
mailto:kaposujlak@kaposnet.hu
http://www.kaposujlak.hu/
http://www.facebook.com/muvhazkaposujlak
http://www.konyvtarkaposujlak.blogspot.hu/

